9321 4629

WS 500

Spalterkombination SK 300 - Log splitter SK 300 - Dispositif fendeur SK 300 - Spaccalegna SK 300 - Houtsplijter SK 300 - ZiaTnua o@ivag (nAexTpIkd ToekoUmI)
SK 300 - Dispositivo para partir madera SK 300 - Rachador de madeira SK 300 - Klyvkombination SK 300 - Kierrepilkkoja SK 300 - Skrueklaver SK 300 - Klove-

funktion SK 300

36-53 18192%K , 45+ 46 [ 51+ 52




9321 4629 WS 500 sclieppacll

Spalterkombination SK 300 - Log splitter SK 300 - Dispositif fendeur SK 300 - Spaccalegna SK 300 - Houtsplijter SK 300 - E6otnya o@ivag (NAEKTPIKG ToEkoUMI)
SK 300 - Dispositivo para partir madera SK 300 - Rachador de madeira SK 300 — Kiyvkombination SK 300 - Kierrepilkkoja SK 300 — Skrueklgver SK 300 - Klave-
funktion SK 300

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN§ Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Piece Description No. d"article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdee! | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdxio | Ovayaoia Api8udg avalh. | Métpa Napatnprioeiq | Tepdyxio | Ovapaoia Apidudg avrald. | Métpa MNapatnproeig
Pieza Designacion No.deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
Peca Designacéo No.dearticulo | Dimensdes Observagdo Peca Designagéo No.dearticulo | Dimensées Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestilt nr., Storrekse Bemaerkninger § Del Betegnelse Bestillnr. Sterrekse Bemarkninger
1 |Spalterkombination | 10870000 35 _|Anbauarm kpl. 1087 4000
SK300 36 |Anbauarmgeschw. | 10863100
2 |Spalterkopfkpl. 1086 1200 37 | Gelenkbuchse 10813013
3 |Spaiterkopf 10861004 38 | Spalterwippfeder 10813016
4 | Gewindestift 01041732 |M12x20 417 39 | Sechskantschraube | 02093146 |M10x40 931
5 | Gewindestift 02091644 {M12x20 916 40 | Fécherscheibe 02679810 [A10,5 6798
6 [Wellenschutz 1087 1001 41 {Sechskantschraube 02055819 [M8x20 558
7 | Drallkeil B 1080 1004 42  |Féacherscheibe 02679809 |A84 6798
Rechtslauf 43 |Sstrebegeschw. 10863200
8 | Zufiihreinrichtung | 10872000 44 [Sperrekpl. 10863400
kpl. 45 |Sperre 10863007
9 | Spalterwippegeschw. [ 10811100 46  |Spannstift 01148173 |[8x12 1481
10 | Zufiihreinrichtung 10811300 47 | Sechskantschraube 02060152 {M10x80 601
geschw. 48 | Sechskantmutter 05001204 |M10selbstsich.
11 |Fligelmutter 02031505 |[M8 315 49 | Sechskantschraube 02060123 [M8x16 601
12 |Spiralring 05013105 [17,7mm Nr.2585 50 |Scherenstablangkpl. | 10863300
13 [Knotenkette 05013107 [2x450mm 16 Glieder 51 | Scherenstab lang 1086 3005
14 | Schliisselring 05013106 [22,1mm Nr.2588 52 | Spannstift 01148146 |[16x50 1481
15 | Drallkeilschutz 10812400 53  [Sechskantschraube 02060134 |M8x70 601
16 | Zylinderschraube 02091247 [M8x20 912 54 | Hinweisschild 10861016
17 [Scheibe 04012504 |HS10 125 55 [Sechskant- 01091107 |SW6 911
18 |Scheibe 02144005 |8 1440 stiftschiissel
19 {Sechskantmutter 05001203 | M8 selbstsichernd
20 |Hinweisschild 10861013
21 |Riickholeinrichtung | 10873000
kpl.
22 |Riickholwippegeschw. | 10862100
23 | Sechskantschraube 02055823 [M8x40 558
24 | Sechskantmutter 02055503 M8 555
25 | Pufferstab geschw. 10813300
26 | Scheibe 02144006 |10 1440
27 | Puffer 10813400
28 | Hutmutter 02158705 [M10 1587
29 |Rickholstabrechts 10813015
30  [Scheibe 02144007 |12 1440
31 | Schutzhaube geschw. | 10862200
32 |Federstecker 05003801 [2,5mm
33 | Scherenstabkurz 10813011
34 |Sechskantschraube 02055820 |M8x25 558




